
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

V/8

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
~~~?':"~c::~. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. okres .~?YÝ. ~~f;~p. .
konaných ve dnech (dne) .;~:;9:.:.;~:;9:?9;9.byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

1
1

1
469
337
337

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupítelstva:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
zvolení

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
I. Miroslav Goláň 59 4. 100
2. Marie Milničková 61 I. 71

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů "Za obec krásnější"
I. Miroslav Švajda 33 I. 195
2. Marie Oravová 63 4. 164
3. Anežka Mičolová 54 6. 164
4. Jiří Chudoba 42 2. 149
5. Renáta pařenicová 42 3. 160
6. Petr Sehnalík 37 5. 160
7. Milan Skalka 35 7. 157

Volební
I.

2.
3.

strana Č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Jan Kovář 31 2. 104
Jaroslav Hrabovský 45 1. 93
Edita Taube 36 3. 75

Volební
I.

2.
3.

strana Č. 4 - SNK
Vladimír Bayer
Jarmila Orlitová
Miroslav Honěk

Jantarová stezka
43
49
34

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení
náhrad.

2.
I.

3.

105
100

93

Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební
I.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

strana č. 1 - Komunistická
Jana Majkusová
Karel Mičola
Leopold Sigmund
Petr Mičola
Petr Kocúrek
Ludmila Kocúrková
Ján Kocúrek
Marie Jakoubková
Jiří Holubec
František Marák

strana Čech a Moravy
47
60
61
32
43
64
67
59
44
54

3.
2.
7.
5.
6.
8.
9.

10.
lI.
12.

65
57
57
44
41
47
26
37
22
29

568589 - str. Č. 1



V/S

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

II.
12.
13.

Zdeněk Leskovjan
Marcela Obada1ová
Vlastimil Obadal

51
32
33

13.
14.
15.

19
25
19

Volební
I.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

strana Č. 2 - Sdružení
Ivan Tříska
Marta Martinátová
Petr Sigmund
Lenka Polonyiová
Jiří Tomeček
Jan Leskovjan
Jindra Orságová
Antonín Korytář

nezávislých kandidát~ "Za obec krásnější"
31 8.
48 9.
43 10.
43 11.
25 12.
23 13.
47 14.
59 15.

154
151
152
162
126
102
121
118

Volební strana Č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
I. Pavla Hrdá 46 5. 70
2. Hana Strnadlová pastorková 32 4. 63
3. Martin Mičulek 34 6. 59
4. Marie Kocúrková 58 7. 59
5. Anna Fedorová 48 8. 58
6. Jaroslava Sigmundová 63 9. 57
7. Josef Hrabovský 68 10. 53
8. Hana Kovářová 29 II. 41
9. Karel Svák 56 12. 29

10. Radim Turek 26 13. 37
II. Petr Jurec 42 14. 34
12. Jaroslava Hrabovská 52 15. 37

Volební strana Č. 4 - SNK Jantarová stezka
I. Josef Leskovjan 37 5. 85
2. Milan Milniček 61 9. 85
3. Jiří Tomeček 56 8. 83
4. Jozefa Leskovjanová 61 4. 76
5. Radka Milníčková 34 6. 73
6. Yvona Holáňová 37 7. 55
7. Martin Holáň 38 10. 56
8. Ludmila Skal ková 56 I!. 63
9. Josef Ho I i š 47 12. 57

10. Lukáš Kaňuščák 22 13. 63
II. Jarmila Bayerová 67 14. 69
12. Miroslava Valešová 33 15. 69

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana Č. 1 - Komunistická strana
Počet hlas~ pro stranu: 659, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo

Čech a Moravy
47,3

Počet hlas~

I.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Marie Milničková
Karel Mičola
Jana Majkusová
Miroslav Goláň
Petr Mičola
Petr Kocúrek
Leopold Sigmund
Ludmila Kocúrková

71
57
65

100
44
41
57
47

568589 - str. Č. 2



9.
10.
1lo
12.
13.
14.
15.

v/a

ZÁPIS o VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
Ján Kocúrek
Marie Jakoubková
Jiří Holubec
František Marák
Zdeněk Leskovjan
Marcela Obadalová
Vlastimil Obadal

26
37
22
29
19
25
19

kandidátů "Za obec krásnější"
163,9

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých
Počet hlasů pro stranu: 2235, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo
Počet hlasů

i .
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
1lo
12.
13.
14.
15.

Miroslav Švajda
Jiří Chudoba
Renáta pařenicová
Marie Oravová
Petr Sehnalík
Anežka Mičolová
Milan Skalka
Ivan Tříska
Marta Martinátová
Petr Sigmund
Lenka Polonyiová
Jiří Tomeček
Jan Leskovjan
Jindra Orságová
Antonín Korytář

195
149
160
164
160
164
157
154
151
152
162
126
102
121
118

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu: 869, hranice: 62,7
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
i .
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
1lo
12.
13.
14.
15.

Jaroslav Hrabovský
Jan Kovář
Edita Taube
Hana Strnadlová Pastorková
Pavla Hrdá
Martin Mičulek
Marie Kocúrková
Anna Fedorová
Jaroslava Sigmundová
Josef Hrabovský
Hana Kovářová
Karel Svák
Radim Turek
Petr Jurec
Jaroslava Hrabovská

93
104

75
63
70
59
59
58
57
53
41
29
37
34
37

Volební strana č. 4 - SNK Jantarová stezka
Počet hlasů pro stranu: 1132, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo

82,5
Počet hlasů

i .
2.
3.
4.

Jarmila Orlitová
Vladimír Bayer
Miroslav Honěk
Jozefa Leskovjanová

100
105

93
76

568589 - str. č. 3



5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

v/a

ZÁPIS o VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Josef Leskovjan
Radka Milníčková
Yvona Holáňová
Jiří Tomeček
Milan Milniček
Martin Holáň
Ludmila Skalková
Josef Holiš
Lukáš Kaňuščák
Jarmila Bayerová
Miroslava Valešová

85
73
55
83
85
56
63
57
63
69
69

.......... ~? : 9 ~ . 099: ~. ~~:~9: ? 9 ~9 .
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy Č. 1: .1.../.
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu' ~~h~'

.I.l!<J... .I.l.~l!~C3: .qt.:~~~~~~ i I~~] .
v t Č ké h t t.í t í ké h 'v d Dagmar Palovská /hb'ť- /zames nanec es e o s a lS lC e o ura u: --:1.............•

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona Č. 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

568589 - str. Č. 4



Přiloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
~~~?'f~C;:~. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. okres .~?YÝ. ~~~~~ .
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): ..~~:~q:.~.~~:~q:~q~o

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst.
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 4895 Počet volených členů zastupitelstva: 15

Volební strana Počet
hlasů

Počet
kand.

Přepoč. základ
pro porovnání
k hranici

Poměr hlasů
k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy
č. 2 - SNK "Za obec krásnější"
č. 3 Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
č. 4 - SNK Jantarová stezka

659
2235

869
1132

15
15
15
15

4895,00
4895,00
4895,00
4895,00

13,46
45,65
17,75
23,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
Komunistická str.Čech a Moravy
SNK "Za obec krásnější"
Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
SNK Jantarová stezka

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany
I. 2235,00 2 - SNK "Za obec krásnější"
2. 1132,00 4 - SNK Jantarová stezka
3. 1117,50 2 - SNK "Za obec krásnější"
4. 869,00 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
5. 745,00 2 - SNK "Za obec krásnější"
6. 659,00 1 - Komunistická str.Čech a Moravy
7. 566,00 4 - SNK Jantarová stezka
8. 558,75 2 - SNK "Za obec krásnější"
9. 447,00 2 - SNK "Za obec krásnější"

10. 434,50 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
I!. 377,33 4 - SNK Jantarová stezka
12. 372,50 2 - SNK "Za obec krásnější"
13. 329,50 1 - Komunistická str.Čech a Moravy
14. 319,28 2 - SNK "Za obec krásnější"
15. 289,66 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

Volební strana Mandáty
1 - Komunistická str.Čech a Moravy 2
2 - SNK "Za obec krásnější" 7
3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 3
4 - SNK Jantarová stezka 3

568589 - str. č. 5



Příloha Č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCEl)

.......... ~? : 9~ .999: '.. H: ~9: ? 9~9 .
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

568589 - str. Č. 6


